2019年 11月５日

各 位

会社名 株 式 会 社 海 帆

代表者名 代表取締役社長 久田 敏貴

（コード番号：3133 東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役兼経営企画室室長 木曽 憲次郎

（TEL．052-586-2666）

リニューアルオープンのお知らせ

当社は、「なつかし処昭和食堂 笠松店」（岐阜県笠松市）を改装し、2019年 11月 11日

（月）に「熱々屋 笠松店」としてリニューアルオープンしますので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１. 店 舗 名

餃子・ハイボール酒場

熱々屋（あつあつや） 笠松店

【営業時間】 17：00～翌１：00

       年中無休

【席  数】 160席

【特  徴】 こだわりの熱々餃子と生ビール・ハイボールが 1杯 190円。また、レモ

ンサワーなど豊富な種類のお酒が楽しめるお店。ちょい飲みでも使える

気軽な店内となっております。

２. 所 在 地  岐阜県笠松市中鶉３-33-５

３. オープン予定日

2019年 11月 11日（月）

４. 店舗の取材に関するお知らせ

株式会社海帆 経営企画室

ＴＥＬ：052-586-2666  ＦＡＸ：052-586-2555

以上